



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

R&U Data ApS
Volmersvej 24
6330 Padborg
CVR nr. 21 16 45 42

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016
(18. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 17/5 2017



Dirigent Bent Laursen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------|------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3-4 |
| Ledelsens årsberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6-7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9-10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. -21.410.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016

| Note | Kr. | Sidste år |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | -17.916 | -20.247 |
| 1. Personaleomkostninger | <u>-60.290</u> | <u>-61.857</u> |
| Resultat før finansielle poster | -78.206 | -82.104 |
| Andre finansielle indtægter | 52.984 | 225.345 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.737</u> | <u>-3.808</u> |
| Ordinært resultat før skat | -26.959 | 139.433 |
| Skat af årets resultat | <u>5.549</u> | <u>-33.065</u> |
| Årets resultat | <u><u>-21.410</u></u> | <u><u>106.368</u></u> |
| | | |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført resultat | <u>-21.410</u> | <u>106.368</u> |
| Disponeret i alt | <u><u>-21.410</u></u> | <u><u>106.368</u></u> |

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2016

| Note | Kr. | % | Sidste år | % |
|--|-------------------------|---------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>AKTIVER</u> | | | | |
| <u>Omsætningsaktiver</u> | | | | |
| Andre tilgodehavender | <u>11.610</u> | <u>1,1</u> | <u>1.007</u> | <u>0,1</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>11.610</u> | <u>1,1</u> | <u>1.007</u> | <u>0,1</u> |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | <u>897.680</u> | <u>81,8</u> | <u>1.263.549</u> | <u>91,4</u> |
| Likvide beholdninger | <u>188.577</u> | <u>17,2</u> | <u>117.523</u> | <u>8,5</u> |
| | | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u><u>1.097.867</u></u> | <u><u>100,0</u></u> | <u><u>1.382.079</u></u> | <u><u>100,0</u></u> |
| | | | | |
| Aktiver i alt | <u><u>1.097.867</u></u> | <u><u>100,0</u></u> | <u><u>1.382.079</u></u> | <u><u>100,0</u></u> |

Balance pr. 31. december 2016

| Note | Kr. | % | Sidste år | % |
|---|-----------------------------|-------------------------|-----------------------------|-------------------------|
| PASSIVER | | | | |
| <u>Egenkapital</u> | | | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 11,4 | 125.000 | 9,0 |
| Overført resultat | 940.421 | 85,7 | 961.831 | 69,6 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>0,0</u> | <u>0</u> | <u>0,0</u> |
| Egenkapital i alt | <u>1.065.421</u> | <u>97,0</u> | <u>1.086.831</u> | <u>78,6</u> |
| <u>Hensatte forpligtelser</u> | | | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>0</u> | <u>0,0</u> | <u>0</u> | <u>0,0</u> |
| <u>Gældsforpligtelser (kortfristet)</u> | | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.500 | 0,6 | 8.660 | 0,6 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | <u>25.946</u> | <u>2,4</u> | <u>286.589</u> | <u>20,7</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>32.446</u> | <u>3,0</u> | <u>295.249</u> | <u>21,4</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>32.446</u> | <u>3,0</u> | <u>295.249</u> | <u>21,4</u> |
| Passiver i alt | <u>1.097.867</u> | <u>100,0</u> | <u>1.382.079</u> | <u>100,0</u> |

2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

| | Kr. | Sidste år |
|---|--------|-----------|
| <u>Note 1. Personaleomkostninger</u> | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit | 1 | 1 |
| Personaleomkostninger kan specificeres således: | | |
| Løn og gager | 60.000 | 60.000 |
| Andre interne personaleomkostninger | 290 | 1.857 |
| | 60.290 | 61.857 |

Note 2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen